

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. R0005	3. EFFECTIVE DATE 04/02/04	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.	5. PROJECT NO. (If applicable)
6. ISSUED BY CODE	J4P0000	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE DACA85	
US ARMY ENGINEER DISTRICT, AK CEPOA-CT (W911KB) PO BOX 6898 ELMENDORF AFB, AK 99506-6898 MARGIE JACKSON (907)753-2836		US ARMY ENGINEER DISTRICT, AK CEPOA-CO-SAO PO BOX 6898 ELMENDORF AFB, ALASKA 99506-6898	

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)	(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.
	X	DACA85-03-B-0006
		9B. DATED (SEE ITEM 11) 03/01/04
		10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.
		10B. DATED (SEE ITEM 13)
CODE 089C4	FACILITY CODE	

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

(a) By completing Items 8 and 15, and returning 0 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. Accounting and Appropriation Data (If required)

PROJECT TITLE AND LOCATION: Construct to Add/Alter Ops Ofc's Hangar 3 and 15, Elmendorf AFB, Alaska

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

(X)	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc). SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

BID OPENING DATE IS EXTENDED TO 13 APR 04, 2:00 PM, local time, at the US Army Corps of Engineers-Alaska District, 2204 Third St, Elmendorf AFB, Alaska

NOTICE TO OFFERORS: PLEASE MARK OUTSIDE OF ENVELOPE IN WHICH BID IS SUBMITTED TO SHOW AMENDMENTS RECEIVED. YOU ARE REQUIRED TO ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS AMENDMENT ON THE REVERSE SIDE OF STANDARD FORM 1442.

IMPORTANT NOTE: Keep in mind that the base is still under tight security measures and access to non-DOD personnel is limited or restricted and requires extra time to process through the Boniface Gate.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)	16A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	16B. UNITED STATES OF AMERICA
(Signature of person authorized to sign)	BY (Signature of Contracting Officer)
15C. DATE SIGNED	16C. DATE SIGNED

SOLICITATION, OFFER, AND AWARD <i>(Construction, Alteration, or Repair)</i>	1. SOLICITATION NUMBER DACA85-03-B-0006	2. TYPE OF SOLICITATION <input checked="" type="checkbox"/> SEALED BID (IFB) <input type="checkbox"/> NEGOTIATED (RFP)	3. DATE ISSUED 01 Mar 04	PAGE OF PAGES
	IMPORTANT - The "offer" section on the reverse must be fully completed by the offeror.			

4. CONTRACT NUMBER	5. REQUISITION/PURCHASE REQUEST NUMBER	6. PROJECT NUMBER
--------------------	--	-------------------

ISSUED BY US ARMY ENGINEER DISTRICT, ALASKA CEPOA-CT-CM (DACA85) PO BOX 6898 ELMENDORF AFB, AK 99506-6898	CODE DACA85	8. ADDRESS OFFER TO SEE ITEM 7
---	-----------------------	--

7. FOR INFORMATION CALL	A. NAME MARGIE JACKSON	B. TELEPHONE NUMBER (include area code) (NO COLLECT CALLS) (907)753-2836
-------------------------	----------------------------------	--

SOLICITATION

NOTE: In sealed bid solicitations "offer" and "offeror" mean "bid" and "bidder".

9. THE GOVERNMENT REQUIRES PERFORMANCE OF THE WORK DESCRIBED IN THESE DOCUMENTS (Title, identifying number, date):

NAICS: 237990 - Other Heavy and Civil engineering Construction
 PROJECT TITLE/LOCATION: Construct to Add/Alter Operations Offices for Hangars 3 and 15, Elmendorf AFB, Alaska
 COMPETITIVE 8(A) SET-ASIDE
 DESCRIPTION OF WORK: THIS COMPETITION IS LIMITED TO 8(a) FIRMS SERVICED BY THE SBA ALASKA DISTRICT OFFICE OR 8(a) FIRMS WITH BONA FIDE BRANCH OFFICES IN THE ALASKA DISTRICT. ALL OTHER FIRMS ARE DEEMED INELIGIBLE TO SUBMIT OFFERS. COMPETITION WILL NOT BE RESTRICTED BY STAGE OF 8(a) PROGRAM PARTICIPATION. Construct additions to Hangars 3 (approximately 3,000sf) and 15 (approximately 2,000sf). Renovate offices at Hangar 15 (approximately 1,500sf). The work will include electrical, HVAC, fire protection/detection, and utility support. Responders are advised that this requirement may be delayed, canceled, or revised at any time during the solicitation, selection, evaluation, negotiation, and/or final award process based on decisions related to DoD changes.

THIS SOLICITATION UTILIZES ELECTRONIC BID SETS (EBS) AND WILL BE AVAILABLE FOR DOWNLOADING THROUGH OUR WEBSITE AT NO CHARGE -- <https://ebs.poa.usace.army.mil/AdvertisedSolicitations.asp>

1. The Contractor shall begin performance within 10 calendar days and complete it within _____ calendar days after receiving award, notice to proceed. This performance period is mandatory, negotiable. (See REF 52.211-10)

2A. THE CONTRACTOR MUST FURNISH ANY REQUIRED PERFORMANCE PAYMENT BONDS? <i>(If "YES," indicate within how many calendar days after award in Item 12B.)</i>	12B. CALENDAR DAYS
<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO	10

3. ADDITIONAL SOLICITATION REQUIREMENTS:

Sealed offers in original and 1 copies to perform the work required are due at the place specified in Item 8 by 2:00 pm (hour) local time AM#5... 13 Apr 04 ...AM#5. If this is a sealed bid solicitation, offers will be publicly opened at that time. Sealed envelopes containing offers shall be marked to show the offeror's name and address, the solicitation number, and the date and time offers are due.

An offer guarantee is, is not required.

All offers are subject to the (1) work requirements, and (2) other provisions and clauses incorporated in the solicitation in full text or by reference.

Offers providing less than 60 calendar days for Government acceptance after the date offers are due will not be considered and will be rejected.

AMENDMENT 0005 (04/02/04)

SUBJECT: Solicitation Number DACA85-03-B-0006, Operation Vaults, Hangers 3, and 15. **Amendment #5 will extend the Bid opening date to 13 April 2004 at 2:00 p.m. COE time.**

Questions for Clarification:

All these questions are concerning **Hangar 3** Ops Vault received 9 March 2004

Question 4. Will onsite borrow pits be available? **Response: No. Fill material must be hauled on base from a commercial source of the vendor's choice.**

All these questions are concerning **Hangars 3 & 15** Ops Vault received 30 March 2004

Question 1. Who is responsible for tapping into the existing water main? **Response: The contractor is responsible for tapping into the water main, but will need to coordinate the water valves shut off (utility outages) with 3rd CES through the Corps site representative. 3rd CES will take care of turning off the water supply.**

Question 2. I didn't see any sewer lines on the plans and want to make sure they are not in the way for demolition and that there are no connections to be made to them. **Response: No connections need to be made to the underground sewer line. The information provided on the civil drawings represents the existing site conditions.**

Question 3. If you can verify the manufacturer of the carpet "Edinburgh p6241" is it a style name & # not a manufacturer? **Response: The carpet as identified in the schedule on Sheet A2.02 (Manufacturer: EDINBURGH P6241 Color No./Name: PB6 STRATHBLANE) is the carpet that was specified for a previous project in Hangar 2. The customer has requested that we match this as closely as possible.**

The contractor must provide carpet that meets the requirements of specification 09680 CARPET.